Internetowy Sklep AGD, ul. Moniuszki 4, 
35-307 Rzeszów;  
Tel. kontaktowy: 654987321;

R.1.2 W poz. Adresat: Tomasz Włodarczyk, ul. Spadzista 17, 15-032 Białystok; Tel. kontaktowy: 852741963;

R.1.3
Zaznaczone pole: Pobranie; 
W poz. kwota pobrania (zł): 185,00; 
słownie: sto osiemdziesiąt pięć złotych 00/100; 

R.1.4
Zaznaczone pole: rachunek bankowy; 
Wpisany nr rachunku: 23 7896 3214 4569 7412 8963 2147

R.1.5 Zaznaczone pole: Wartość; Wpisana kwota: 185 zł;
R.1.6 W poz. Zawartość przesyłki: Waga łazienkowa; 
R.1.7 W poz. Masa: 2 kg 500 g;